
Martin Strašík
Tel.: +420 725 171 767
E-mail: strasik@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 202208
black-reality.cz/reality/37950/

 

Prodej pozemku 2762m2, Přední Arnoštov -
Trnávka
, Svitavy
1 346 800 Kč
Prodej pozemku, 2762m2. V obci Přední Arnoštov který je součástí Městěčka Trnávka. Obec ležící 7,5 km jihovýchodně od
Moravské Třebové. Trnávka - pošta, zdravotní a matriční obvod, základní škola 1. až 9. ročník, farní úřad v místě. Přední
Arnoštov - dříve samostatná obec ležící 7,5 km severosevero-západně od Jevíčka. V současné době má 31 domů a 51
obyvatel. Pozemek je vhodný: tělovýchovná a sportovní zařízení. Hlavní využití - sportovní plochy a zařízení krytá a nekrytá,
tribuny, hlediště, sociální zařízení, stavby a zařízení pro relaxaci rehabilitaci. Přípustná využití: stavby a zařízení veřejného
stravování, stavby pro administrativu, domy a byty správců majitelů, služební byty. Pozemek protíná vodovod (modrý) a
telekomunikační panel (fialový), splašková kanalizace v Předním Arnoštově není. Vhodný také jako investice. Pro více
informací mě kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/37950/

